Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

367Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCVIII

ld:089B824467 A062D8

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, destinada a
seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de base caixa d'água e poste em concreto
armado para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato, conforme
especificações e quantitativos constantes deste edital, especialmente no Termo de
Referência (Anexo 1), e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa
CONTRATADA: J AS BEZERRA-EPP, inscrita como CNPJN" 38.169.807/0001-25.

São Raimundo Nonato-PI, 20 de abril de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000
São Raimundo Nonato - PI

ld:01AB26EA93EE6461

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001-88

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL
PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
GRANDE/PI.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
ABERTURA DIA: 10 de Maio de 2023.
HORÁRIO: às 10:00 horas
LOCAL: https://www.bbmnet.com.br/.
EDITAL COMPLETO: Disponível no ·Site' do ' Tribunal de Contas do Estado - TCE,
www.tce.pi.gov.br. r
INFORMAÇÕES: Setor de licitações. situado na Praça da Matriz, 18. Centro, São Miguel da
Baixa Grande - PI, E-mail: cplsaomigueldabiuxagrafufe@gmail.com. Em dias úteis de segunda
à sexta-feira. no horàrio das 07:30 às 13:30 horas, a partir da data de publicação deste aviso.
FONTE DE RECURSOS: 500,0600,621,660, 540

São Miguel da Baixa Grande (PI), 24 de abril de 2023.

vrn~~ane~ cL.. 1/l-(0 ~
. l Presidente da CPL

ld:167C38F80F04653E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGl.lEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001·88

EXTRATODECONTRÂTO

CARTA CONVITE Nº 005/2023. CONTRATO Nº 005.25-04/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE ROÇO MANUAL NAS
MARGENS LATERAIS DAS ESTRADAS DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE,

COM 1,50 METRO DE LARGURA NAS LATERAIS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA, BAIXA GRANDE, inscrito no

CNPJ sob nº 0 l.61 2.623/0001-88. CONTRATADA: MONTEIRO & SAMPAIO LTDA

(CNPJ Nº 49.237.885/0001-36). Valor to-ial: R$ 144.619,00 (cento e quarenta e quatro mil,

seiscentos e dezenove reais). SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA

BAIXA GRANDE (CNPJ sob nº 01.612.623/0001-88), por intermédio da Prefe ita

Municipal, Sra. Maria da Conceição Mendes Teixeira e a empresa MONTEIRO &

SAMPAIO LTDA (CNPJ . Nº 49.237.885/0001-36), neste ato representado pelo Sr.

HERITON ACIANNE MONTEIRO SAMPAIO CPF nº 915.375.333-04.

VIGENCIA: A partir de sua assinatura até 31/12/2023.

PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO PLURIANUAL: 04.122.0~177.2009.0000

AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, ICMS, CMOV

NATUREZA DE DESPESA: 339039

FONTE DE RECURSOS: 500

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/04/2023.

Publique-se.

~D 6. ]\/,. !?:----.: __
a Conceiçlo Wo"~(n.

ifi São Migue_/ da Baixa Grande - PI · ·

ld:01AB26EA93EE653C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001 ·88

EXTRA TO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº 005/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO II, DA LEI Nº

8.666/93 . OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA1 PARA SERVIÇO DE ROÇO

MANUAL NAS MARGENS LATERAIS DAS ESTRADAS DE SÃO MIGUEL DA BAIXA

GRANDE, COM 1,50 METRO DE LARGURA NAS LATERAIS. VENCEDORA:

MONTEIRO & SAMPAIO LTDA (CNPJ Nº 49.237.885/0001-36). VALOR TOTAL DA

PROPOSTA: R$ 144.619.00 (cento e quaren'ta e quatro mil. seiscentos e_ dezenove reais).

DATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 24/04/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org